Краснодонский городской совет

Луганской области

Шестого  созыва

Пятьдесят третья  сессия

Р Е Ш Е Н И Е

От  30. 01. 2015 г.

№  53/3737

       г. Краснодон
“О  прекращении права пользования

земельным участком ФЛП Никулину Н.А..”
       Рассмотрев заявление физического лица – предпринимателя Никулина Николая Алексеевича о расторжении договора аренды №441140004000064 от 21.04.2011 года, руководствуясь Законом Украины «Об аренде земли», ст. 26 Закона Украины “О местном самоуправлении в Украине”, Краснодонский городской совет

Р Е Ш И Л:
1. Прекратить право пользования земельным участком физическому лицу – предпринимателю Никулину Николаю Алексеевичу площадью 0,0004 га по адресу: г. Краснодон, ул. Первоконная 4/3.
2. Расторгнуть договор аренды №441140004000064 от 21.04.2011 года, заключенный с физическим лицом – предпринимателем Никулиным Николаем Алексеевичем.
3. Физическому лицу – предпринимателю Никулину Николаю Алексеевичу заключить соглашение о расторжении договора аренды №441140004000064 от 21.04.2011 года.

4. Физическому лицу – предпринимателю Никулину Николаю Алексеевичу вернуть земельный участок в состоянии не худшем по сравнению с тем, в котором он был передан в аренду.
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, земельных отношений и использования природных ресурсов (Галушкин С.В.).

 СЕКРЕТАРЬ ГОРОДСКОГО СОВЕТА
В.Е. ЯКИМОВ